
ZARZĄDZENIE NR 18 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
z dnia 19 lutego 2021 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zadania pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Mordy w 2021 r.”. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

§ 1 

Ze składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 10/2021 Burmistrza Miasta  
i Gminy Mordy z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Mordy w 2021 r.” odwołuję Pana Leszka 
Konstańczuka – przewodniczącego komisji przetargowej. 
 

§ 2 

Do składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 10/2021 Burmistrza Miasta  
i Gminy Mordy z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Mordy w 2021 r.”, w charakterze przewodniczącego 
komisji przetargowej, powołuję Panią Jadwigę Zdun. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Jan Ługowski 


